

ROBINET DUBLU SERVICI

I.D.: 67712356

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 88,72 RON - 88,72 RON

Descriere: 1.|COLTAR VINCLU 90X90X65 |BUC| 8.0| 3.36| 26.88| 5.11| | 2.|UX12 DIBLU NYLON |BUC| 8.0| 1.18| 9.44| 1.79| | 3.|SURUB LEMN CU CAP HEX.8X70 145 |BUC| 0.1| 25.21| 2.02| 0.38| | 4.|PRENADEZ STYCKY 100 ML |BUC| 1.0| 5.13| 5.13| 0.97| | 5.|SURUB METRIC 8X50 |BUC| 0.0| 31.09| 0.62| 0.12| | 6.|PIULITA M8 4071 |BUC| 0.0| 6.89| 0.14| 0.03| | 7.|644082 MANER MOB.PACAL |BUC| 1.0| 4.62| 4.62| 0.88| | 8.|ROBINET SF.CU SUP.FU.1/2IEFTIN |BUC| 1.0| 12.18| 12.18| 2.31| | 9.|UXG 10 DIBLU NYLON |BUC| 8.0| 0.50| 4.00| 0.76| |10.|UXG 10 DIBLU NYLON |BUC| 2.0| 0.50| 1.00| 0.19| |11.|NITROLAC LUCIOS 0.75L |BUC| 1.0| 18.49| 18.49| 3.51| |12.|HIRTIE ABR.ROLA 240 ML. |ML| 2.0| 2.10| 4.20| 0.80|
